АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ГЛАВА  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2010  № 27

с. Волково

 О формировании аттестационной комиссии.

Для проведения аттестации муниципальных служащих, занимающих муниципальные должности администрации Волковского сельсовета
Железногорского района-

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать аттестационную комиссию в следующем составе:

- Литвинова Татьяна Павловна, глава  Копенского сельсовета Железногорского района – председатель аттестационной комиссии;

- Веденина Надежда Васильевна – зам. председателя аттестационной  комиссии;

- Киссер Людмила Васильевна – секретарь аттестационной комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Банник Валентина Николаевна – депутат сельсовета

Молочкова Мария Ильинична –директор МУК «Волковская библиотека.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района Л.В. Киссер